

Всього отримано	76,456.00 грн.
Залишок	808.00 грн.

№ з/п	Дата	Звідки надійшли кошти	Сума
1	02 січня	Спонсорська допомога	3,000.00 грн.
2	10 лютого	4 клас	1,500.00 грн.
3	25 лютого	3 клас	2,100.00 грн.
4	17 березня	5 клас	800.00 грн.
5	19 березня	2 клас	1,100.00 грн.
6	26 березня	1 клас	1,000.00 грн.
7	04 квітня	10 клас	2,000.00 грн.
8	07 квітня	9 клас	2,250.00 грн.
9	08 квітня	7 клас	3,000.00 грн.
10	08 квітня	5 клас	500.00 грн.
11	11 квітня	Спонсорська допомога	230.00 грн.
12	14 квітня	Спонсорська допомога	4,600.00 грн.
13	16 квітня	Спонсорська допомога	1,280.00 грн.
14	1 травня	6 клас	1,000.00 грн.
15	02 травня	8 клас	1,750.00 грн.
16	21 травня	Спонсорська допомога	5,300.00 грн.
17	26 травня	Спонсорська допомога	1,300.00 грн.

Всього витрачено **75,648.00 грн.**

№ з/п	Дата	Товар, придбаний за благодійні кошти	Ціна	Кількість	Сума
1	10 січня	Встановлення програмного забезпечення на ноутбуки	110.00 грн.	3	330.00 грн.
2	10 січня	дюбель 6X40	0.40 грн.	30	12.00 грн.
3	10 січня	дюбель 6X100	1.80 грн.	50	90.00 грн.
4	10 січня	Кріплення для поліпропіленової труби	4.00 грн.	20	80.00 грн.
5	17 січня	дюбель 6X100	4.00 грн.	8	32.00 грн.
6	20 січня	Лампа світлодіодна	38.00 грн.	1	38.00 грн.
7	20 січня	Батарейки Дюрасел	29.00 грн.	2	58.00 грн.
8	24 січня	Картон білий двохсторонній	5.30 грн.	30	159.00 грн.
9	24 січня	Газовий пальник(ремонт опалення)	233.00 грн.	1	233.00 грн.
10	24 січня	Газовий балон(ремонт системи опалення)	114.00 грн.	1	114.00 грн.
11	31 січня	Болт M10X3	6.50 грн.	16	104.00 грн.
12	17 березня	Матеріали для кріплення вогнегасників	300.00 грн.	1	300.00 грн.
13	03 квітня	Грунт-емаль 3в 1 (червона)	223.00 грн.	1	223.00 грн.
14	03 квітня	Грунт-емаль 3 в 1	578.00 грн.	1	578.00 грн.
15	10 квітня	Жалюзі	1,564.00 грн.	5	7,820.00 грн.
16	10 квітня	Вапно негашене, 5 кг	115.00 грн.	4	460.00 грн.
17	10 квітня	Шпагат	125.00 грн.	1	125.00 грн.

18	02 червня	Спонсорська допомога	2,000.00 грн.
19	11 червня	Спонсорська допомога 9 клас	1,860.00 грн.
20	12 червня	Спонсорська допомога 8 клас	825.00 грн.
21	18 червня	Спонсорська допомога 5 клас	1,450.00 грн.
22	24 червня	Спонсорська допомога 6 клас	611.00 грн.
23	15 липня	Спонсорська допомога	2,600.00 грн.
24	11 серпня	Спонсорська допомога	500.00 грн.
25	29 серпня	Спонсорська допомога	5,000.00 грн.
26	29 серпня	Спонсорська допомога	1,000.00 грн.
27	20 жовтня	Спонсорська допомога	3,100.00 грн.
28	27 жовтня	Спонсорська допомога	3,100.00 грн.
29	10 листопада	Спонсорська допомога	11,200.00 грн.
30	14 листопада	Спонсорська допомога 2 клас	800.00 грн.
31	28 листопада	Спонсорська допомога 6 клас	1,100.00 грн.
32	28 листопада	Спонсорська допомога 11 клас	1,600.00 грн.
33	28 листопада	Спонсорська допомога 3 клас	1,800.00 грн.

18	14 квітня	Замок врізний(укриття)	620.00 грн.	1	620.00 грн.
19	25 квітня	Електроди для зварювання 2 мм	154.00 грн.	2	308.00 грн.
20	25 квітня	Жилка для обкошування території	126.00 грн.	2	252.00 грн.
21	25 квітня	Щеплення для мотокоши	220.00 грн.	1	220.00 грн.
22	25 квітня	Редуктор мотокоши	280.00 грн.	1	280.00 грн.
23	25 квітня	Масло для двохтактних двигунів	220.00 грн.	1	220.00 грн.
24	28 квітня	Клей	72.00 грн.	1	72.00 грн.
25	28 квітня	Кислота ортофосфорна	84.00 грн.	1	84.00 грн.
26	28 квітня	Бутель для води	230.00 грн.	1	230.00 грн.
27	28 квітня	Помпа для води	150.00 грн.	1	150.00 грн.
28	01 травня	Розчинник для фарб	96.00 грн.	1	96.00 грн.
29	02 травня	Розчинник для фарб	96.00 грн.	1	96.00 грн.
30	02 травня	Бензин(обкошування території)	51.70 грн.	10	517.00 грн.
31	02 травня	Трубка бензинова з фільтром (мотокоша)	72.00 грн.	2	144.00 грн.
32	02 травня	Щиток захисний	220.00 грн.	1	220.00 грн.
33	02 травня	Ескаліп	20.00 грн.	1	20.00 грн.

34	28 листопада	Спонсорська допомога 7 клас	1,000.00 грн.
35	28 листопада	Спонсорська допомога 5 клас	1,550.00 грн.
36	05 грудня	Спонсорська допомога 10 клас	1,450.00 грн.
37	05 грудня	Спонсорська допомога 6 клас	200.00 грн.
38	05 грудня	Спонсорська допомога 9 клас	1,000.00 грн.

34	02 травня	Енжіо	25.00 грн.	1	25.00 грн.
35	02 травня	Амістар	35.00 грн.	1	35.00 грн.
36	02 травня	Нкутрівант(самшит)	30.00 грн.	1	30.00 грн.
37	02 травня	Масло трансформаторне	80.00 грн.	10	800.00 грн.
38	02 травня	Лампочка електрична	14.00 грн.	1	14.00 грн.
39	06 травня	Брелоки для ключів	6.00 грн.	16	96.00 грн.
40	12 травня	Кабель електричний ПВС 3Х1,5	38.00 грн.	10	380.00 грн.
41	13 травня	Дюбель 6Х40	1.00 грн.	50	50.00 грн.
42	14 травня	Ізострічка тканинна	54.00 грн.	1	54.00 грн.
43	14 травня	Ізострічка ПВХ	46.00 грн.	1	46.00 грн.
44	21 травня	Бензин(обкошування території)	52.00 грн.	20	1,040.00 грн.
45	21 травня	Сітка для затірки	65.00 грн.	1	65.00 грн.
46	21 травня	Тертка для сітки	98.00 грн.	1	98.00 грн.
47	21 травня	Сітка самоклеюча	78.00 грн.	1	78.00 грн.
48	27 травня	Заклепник алюмінієвий	450.00 грн.	1	450.00 грн.
49	27 травня	Ключ розвідний	278.00 грн.	1	278.00 грн.
50	27 травня	Струбцина столярна	170.00 грн.	2	340.00 грн.
51	27 травня	Редуктор нижній (мотокоса)	286.00 грн.	1	286.00 грн.
52	27 травня	Герметик силіконовий	102.00 грн.	1	102.00 грн.
53	28 травня	Цукерки Бонжур (1 клас)	79.00 грн.	5	395.00 грн.
54	28 травня	Пакет поліетиленовий	3.00 грн.	1	3.00 грн.
55	28 травня	Стрічка вузька(останній дзвінок)	4.00 грн.	2	8.00 грн.
56	28 травня	Стрічка широка(останній дзвінок)	6.00 грн.	11	66.00 грн.
57	28 травня	Хомут нейлоновий(останній дзвінок)	2.00 грн.	20	40.00 грн.
58	04 червня	Жилка для мотокоси	115.00 грн.	1	115.00 грн.
59	06 червня	Масло для 2Т	236.00 грн.	1	236.00 грн.
60	06 червня	Жилка 3,0 мм/30 м	251.00 грн.	1	251.00 грн.

62	11 червня	Емаль 2,8 кг жовто-коричнева	260.00 грн.	3	780.00 грн.
63	11 червня	Емаль 0,9 кг молочний шоколад	130.00 грн.	1	130.00 грн.
64	11 червня	Емалт 2,8 кг біла	330.00 грн.	2	660.00 грн.
65	11 червня	Емаль 0,9 кг сіра	110.00 грн.	1	110.00 грн.
66	11 червня	Розчинник для фарб	90.00 грн.	2	180.00 грн.
67	12 червня	Емаль сіра 2,8 кг	295.00 грн.	1	295.00 грн.
68	12 червня	Емаль 2,8 кг біла	345.00 грн.	1	345.00 грн.
69	12 червня	Емаль 0,9 кг жовто-коричнева	120.00 грн.	1	120.00 грн.
70	12 червня	Розріджувач фарб	65.00 грн.	1	65.00 грн.
71	12 червня	Котушка мотокося	244.00 грн.	1	244.00 грн.
72	12 червня	Бензин(обкошування території)	52.00 грн.	20	1,040.00 грн.
73	16 червня	Пензлик	17.00 грн.	1	17.00 грн.
74	16 червня	Куточок пам'яті	5,500.00 грн.	1	5,500.00 грн.
75	18 червня	Емаль 2,6 кг коричнева	345.00 грн.	2	690.00 грн.
76	18 червня	Емаль 0,8 кг коричнева	130.00 грн.	1	130.00 грн.
77	18 червня	Емаль 0,9 кг біла	125.00 грн.	2	250.00 грн.
78	18 червня	Розчинник для фарб	75.00 грн.	2	150.00 грн.
79	18 червня	Лак	150.00 грн.	1	150.00 грн.
80	18 червня	Кісточка	18.00 грн.	2	36.00 грн.
81	18 червня	Пензель 60	14.00 грн.	2	28.00 грн.
82	18 червня	Пензель 75	16.00 грн.	1	16.00 грн.
83	19 червня	Розріджувач для фарб	78.00 грн.	3	234.00 грн.
84	19 червня	Кісточка 75	22.00 грн.	2	44.00 грн.
85	19 червня	Кісточка 100	30.00 грн.	2	60.00 грн.
86	19 червня	Кісточка 60	20.00 грн.	1	20.00 грн.
87	23 червня	Кріплення меморіальної дошки	116.00 грн.	1	116.00 грн.
88	23 червня	Світлодіодні світильники 2 клас	350.00 грн.	4	1,400.00 грн.
89	24 червня	Емаль біла, 0,9 кг	145.00 грн.	2	290.00 грн.
90	24 червня	Грунт емаль сіра, 0,9 кг	195.00 грн.	1	195.00 грн.
91	24 червня	Розріджувач для фарб	78.00 грн.	1	78.00 грн.
92	24 червня	Кісточка 75 мм	22.00 грн.	1	22.00 грн.
93	24 червня	Кісточка 90 мм	26.00 грн.	1	26.00 грн.
94	26 червня	Круг обрізний	30.00 грн.	3	90.00 грн.
95	30 червня	Світлодіодні світильники 1 клас	350.00 грн.	4	1,400.00 грн.
96	09 липня	Жилка(обкошування території)	126.00 грн.	2	252.00 грн.
97	09 липня	Вал для мотокося	150.00 грн.	1	150.00 грн.
98	09 липня	ніж для мотокося	255.00 грн.	1	255.00 грн.

99	09 липня	Котушка для тримера	140.00 грн.	1	140.00 грн.
100	09 липня	Бензин(обкошування території)	59.10 грн.	20	1,182.00 грн.
101	15 липня	Книжка "Стань крилом" Музей історії школи	540.00 грн.	1	540.00 грн.
102	15 липня	Куточок пам'яті(стінка)	3,700.00 грн.	1	3,700.00 грн.
103	17 липня	Доставка матеріалів на ремонт школи	300.00 грн.	1	300.00 грн.
104	21 липня	Клей для плитки(5 кг)	150.00 грн.	1	150.00 грн.
105	21 липня	Шланг для під'єднання унітазів	100.00 грн.	3	300.00 грн.
106	01 серпня	Масло для мотокоси	236.00 грн.	1	236.00 грн.
107	01 серпня	Жилка для мотокоси	10.00 грн.	23	230.00 грн.
108	01 серпня	Ручка мотокоси(вимикач, клавіша та трос карбюратора)	270.00 грн.	1	270.00 грн.
109	01 серпня	Бензин(обкошування території)	58.20 грн.	10	582.00 грн.
110	02 вересня	Філамент для 3D друку	340.00 грн.	15	5,100.00 грн.
111	02 вересня	Бензин(обкошування території)	58.00 грн.	4	232.00 грн.
112	02 вересня	Кабель електричний(алюміній)	16.00 грн.	4	64.00 грн.
113	02 вересня	Розетка подвійна	120.00 грн.	1	120.00 грн.
114	02 вересня	Коробка під розетку	15.00 грн.	1	15.00 грн.
115	10 вересня	Катбюратор Winzor мотокоси	417.00 грн.	2	834.00 грн.
116	10 вересня	Фільтр бензиновий мотокоси	63.00 грн.	2	126.00 грн.
117	10 вересня	Трубка для забору бензину	35.00 грн.	2	70.00 грн.
118	10 вересня	Стартер мотокоси	146.00 грн.	1	146.00 грн.
119	15 вересня	Дюбель	1.50 грн.	28	42.00 грн.
120	15 вересня	Кісточка малярна	22.00 грн.	4	88.00 грн.
121	15 вересня	Шайба збільшена	14.00 грн.	2	28.00 грн.
121	15 вересня	Клей для шпалер	135.00 грн.	1	135.00 грн.
122	15 вересня	Саморіз	0.50 грн.	8	4.00 грн.
123	15 вересня	Кісточка малярна	26.00 грн.	1	26.00 грн.
124	15 вересня	Болт замковий	7.50 грн.	1	7.50 грн.
125	15 вересня	Гайка М8	1.50 грн.	1	1.50 грн.
126	15 вересня	Клей універсальний	15.00 грн.	1	15.00 грн.
127	15 вересня	Круг обрізний	23.00 грн.	4	92.00 грн.
128	16 вересня	Розетка біла ВІКО	158.00 грн.	1	158.00 грн.
129	16 вересня	Вилка бокова	34.00 грн.	1	34.00 грн.
130	16 вересня	Кабель ПВС 2Х1,5	26.00 грн.	4	104.00 грн.
131	17 вересня	Цвяхи 120	60.00 грн.	1	60.00 грн.

132	19 вересня	Конектор "Вита пара" комплект	5.00 грн.	100	500.00 грн.
133	19 вересня	ручка газу мотококси	150.00 грн.	1	150.00 грн.
134	29 вересня	Мішки для сміття	34.00 грн.	2	68.00 грн.
135	29 вересня	Засіб для миття "Білизна"	21.00 грн.	12	252.00 грн.
136	06 жовтня	Наждак для заточування свердл	1,532.00 грн.	1	1,532.00 грн.
137	08 жовтня	Розетка "Вита пара"	150.00 грн.	1	150.00 грн.
138	14 жовтня	Шпаклівка Кнауфт Старт	280.00 грн.	1	280.00 грн.
139	20 жовтня	Решітка вентиляційна(2 клас)	180.00 грн.	1	180.00 грн.
140	22 жовтня	Засіб для знищення гризунів	80.00 грн.	3	240.00 грн.
141	22 жовтня	Запірна арматура для унітаза	120.00 грн.	1	120.00 грн.
142	24 жовтня	Рукавиці робочі	30.00 грн.	4	120.00 грн.
143	24 жовтня	Мішки для сміття посилені 120 л	6.00 грн.	20	120.00 грн.
144	27 жовтня	Кран 3/4 дюйма	260.00 грн.	1	260.00 грн.
145	27 жовтня	Прокладка під чавунний радіатор	10.00 грн.	20	200.00 грн.
146	27 жовтня	Пакля	80.00 грн.	1	80.00 грн.
147	30 жовтня	Заглушка чавунна права	55.00 грн.	2	110.00 грн.
148	30 жовтня	Заглушка чавунна ліва	55.00 грн.	2	110.00 грн.
149	30 жовтня	Муфта стальна	20.00 грн.	2	40.00 грн.
150	30 жовтня	Контрагайка стальна	20.00 грн.	2	40.00 грн.
151	30 жовтня	Згін довгий	25.00 грн.	2	50.00 грн.
152	31 жовтня	Заглушка чавунна ліва	55.00 грн.	2	110.00 грн.
153	31 жовтня	Заглушка чавунна права(глуха)	45.00 грн.	2	90.00 грн.
154	31 жовтня	Балон газовий	114.00 грн.	1	114.00 грн.
155	31 жовтня	Замок навісний(газова котельня)	260.00 грн.	1	260.00 грн.
156	07 листопада	Болт М16	28.00 грн.	2	56.00 грн.
157	07 листопада	Меморіальні дошки	3,100.00 грн.	2	6,200.00 грн.
158	07 листопада	Кріплення меморіальної дошки	7.00 грн.	8	56.00 грн.
159	07 листопада	Світильники 2 клас	300.00 грн.	4	1,200.00 грн.
160	10 листопада	Дюбель 6 X 40	1.00 грн.	10	10.00 грн.
161	12 листопада	Філамент для 3D друку	350.00 грн.	30	10,500.00 грн.
162	14 листопада	Роутер для 3D друку	750.00 грн.	1	750.00 грн.
163	19 листопада	Олива для двохтактного двигуна	270.00 грн.	1	270.00 грн.
164	19 листопада	Олива для генератора	330.00 грн.	1	330.00 грн.
165	19 листопада	Скотч двохсторонній	25.00 грн.	2	50.00 грн.
166	26 листопада	Серцевина для замка	209.00 грн.	1	209.00 грн.

167	27 листопада	Дюбель 6X40	1.00 грн.	20	20.00 грн.
168	28 листопада	Фарба біла	355.00 грн.	1	355.00 грн.
169	01 грудня	Кульки для сміття	50.00 грн.	2	100.00 грн.

Голова батьківського
самоврядування

Валентина ЛЯСОХА

